
 
           

 SEMANA Nº1 
  

 

INFORMATIVO Y AGENDA SEMANAL 
SEMANA DEL 25 AL 29 DE OCTUBRE 

www.colegiosancarlosquilicura.cl 
 
            Sr. Apoderado (a): Junto con darle la bienvenida a este nuevo año escolar informamos a Ud: 

Nombre profesor jefe: Camila Fuentes Soza 

Horario de atención de apoderados: 
Modalidad Online: MARTES 16.00 a 17.30 hrs (POR FAVOR CONFIRMAR ASISTENCIA) 

----------------- 

Nombre del Inspector de curso: Francisco Brante 

 

CITACIÓN A ENTREVISTA DE APODERADOS 

ESTUDIANTE DIA HORA N° DE CITA PROFESOR MODALIDAD 

Maite Espejo Martes 26 de 
Octubre  

16.00 hrs 1 Profesora Jefe Online (Por favor 
confirmar asistencia) 

Felipe San Martín Martes 26 de 
Octubre 

16.30 hrs 1 Profesora Jefe Online (Por favor 
confirmar asistencia) 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

CURSO: IºA 

http://www.colegiosancarlosquilicura.cl/


 

HORARIO DEL CURSO SEMANA 1:  
 

HORARIO PRESENCIAL - SEMANA Nº1 

HORARIO Nº 
LUNES  

25 DE OCTUBRE 
GRUPO Nº1 

MARTES  
26 DE OCTUBRE 

GRUPO Nº2 

MIÉRCOLES 
27 DE OCTUBRE 

GRUPO Nº1 

JUEVES 
28 DE OCTUBRE 

GRUPO Nº1 

VIERNES 
29 DE OCTUBRE 

GRUPO Nº2 

08:15 a 
08:45 

1º 
MATEMÁTICA (Loreto 

Contreras) 
MATEMÁTICA (Loreto 

Contreras) 
MATEMÁTICA (Loreto 

Contreras) 
INGLÉS (Camila 

Fuentes) 
INGLÉS (Camila 

Fuentes) 

08:45 a 
09:15 

2º MATEMÁTICA (Loreto 
Contreras) 

MATEMÁTICA (Loreto 
Contreras) HISTORIA (Pilar Villalón) 

INGLÉS (Camila 
Fuentes) 

INGLÉS (Camila 
Fuentes) 

09:15 a 
09:50 

3º 
ORIENTACIÓN (Camila 

Fuentes) 
ORIENTACIÓN (Camila 

Fuentes) 
LENGUA Y LITERATURA 

(Luisa Carrasco) 
BIOLOGÍA (Catalina 

Fuentes) 
BIOLOGÍA (Catalina 

Fuentes) 

RECREO 

10:05 a 
10:35 

4º 
MATEMÁTICA (Loreto 

Contreras) 
MATEMÁTICA (Loreto 

Contreras) 
LENGUA Y LITERATURA 

(Luisa Carrasco) 
BIOLOGÍA (Catalina 

Fuentes) 
BIOLOGÍA (Catalina 

Fuentes) 

10:35 a 
11:05 

5º 
MATEMÁTICA (Loreto 

Contreras) 
MATEMÁTICA (Loreto 

Contreras) 
ORIENTACIÓN (Camila 

Fuentes) HISTORIA (Pilar Villalón) HISTORIA (Pilar Villalón) 

11:05 a 
11:35 

6º 
QUÍMICA (Catalina 

Fuentes) 
QUÍMICA (Catalina 

Fuentes)  HISTORIA (Pilar Villalón) HISTORIA (Pilar Villalón) 

RECREO 

11:50 a 
12:20 

7º QUÍMICA (Catalina 
Fuentes) 

QUÍMICA (Catalina 
Fuentes)  

LENGUA Y LITERATURA 
(Luisa Carrasco) 

LENGUA Y LITERATURA 
(Luisa Carrasco) 

12:20 a 
12:50 

8º 
FÍSICA (Loreto 

Contreras) 
FÍSICA (Loreto 

Contreras)  
LENGUA Y LITERATURA 

(Luisa Carrasco) 
LENGUA Y LITERATURA 

(Luisa Carrasco) 

12:50 a 
13:20 

9º 
FÍSICA (Loreto 

Contreras) 
FÍSICA (Loreto 

Contreras)  
LENGUA Y LITERATURA 

(Luisa Carrasco) 
LENGUA Y LITERATURA 

(Luisa Carrasco) 

 
 
ORGANIZACIÓN DEL TRABAJO PEDAGÓGICO: CLASES PRESENCIALES - SEMANA Nº1 

DÍA Y GRUPO HORA ASIGNATURA Y DOCENTE CONTENIDO / ACTIVIDAD / EVALUACIÓN 

LUNES 
GRUPO Nº1 

  

1º 

MATEMÁTICA  
(Loreto Contreras) 

CONTENIDO: INICIO DE UNIDAD: GEOMETRÍA (ÁREA Y VOLUMEN 
DE CONO) 
  

2º 

3º 
ORIENTACIÓN  

(Camila Fuentes) 

CONTENIDO: Programa de Educación Sexual. 

4º 

MATEMÁTICA  
(Loreto Contreras) 

 

CONTENIDOS: INICIO DE UNIDAD: GEOMETRÍA (ÁREA Y VOLUMEN 
DE CONO) 
 
 

5º 

6º 

QUÍMICA  
(Catalina Fuentes) 

 

CONTENIDO: Reacciones Químicas Cotidianas (OA 17, nivel 2). 

7º 

8º 

FÍSICA  
(Loreto Contreras) 

 

CONTENIDO: OA9:  UNIDAD : Ondas y Sonido. 
 

9º 

MARTES 
GRUPO Nº2 

  

1º 

MATEMÁTICA  
(Loreto Contreras) 

 

CONTENIDOS: INICIO DE UNIDAD: GEOMETRÍA (ÁREA Y VOLUMEN 
DE CONO) 
 

2º 

3º ORIENTACIÓN  
(Camila Fuentes) 

CONTENIDO: Programa de Educación Sexual. 

4º 

MATEMÁTICA  
(Loreto Contreras) 

 

CONTENIDOS: INICIO DE UNIDAD: GEOMETRÍA (ÁREA Y VOLUMEN 
DE CONO) 
 

5º 



6º 

QUÍMICA  
(Catalina Fuentes) 

 

CONTENIDO: Reacciones Químicas Cotidianas (OA 17, nivel 2). 
 

ASIGNACIÓN DE EVALUACIÓN FORMATIVA DE CONCEPTOS 
ESTEQUIOMÉTRICOS. LA EVALUACIÓN ESTARÁ DISPONIBLE EN 

CLASSROOM DE ASIGNATURA POR 48 HRS. 
7º 

8º 

FÍSICA  
(Loreto Contreras) 

 

CONTENIDO: OA9:  UNIDAD : Ondas y Sonido. 
 

9º 

MIÉRCOLES 
GRUPO Nº1 

  

1º MATEMÁTICA  
(Loreto Contreras) 

CONTENIDO: INICIO DE UNIDAD : GEOMETRÍA (ÁREA Y VOLUMEN 

DE CONO) 

 

2º HISTORIA  
(Pilar Villalón) 

CONTENIDO: Desarrollo Primera Guerra Mundial 

3º  
LENGUA Y LITERATURA 

(Luisa Carrasco) 
 

CONTENIDO: Desarrollo en parejas de trabajo de escritura de texto 
informativo. 

4º 

5º ORIENTACIÓN  
(Camila Fuentes) 

CONTENIDO: Programa de Educación Sexual. 

6º   

7º   

8º   

9°   

JUEVES 
GRUPO Nº1 

  

1º 

INGLÉS  
(Camila Fuentes) 

 

CONTENT: Unit N°3 - The Arts: Grammar Content - Passive Voice 
RECUERDA QUE TIENES HASTA EL VIERNES 29 DE OCTUBRE PARA 

SUBIR TU TRABAJO SUMATIVO N°2 

2º 

3º 

BIOLOGÍA  
(Catalina Fuentes) 

 

CONTENIDO:  Inicio OA 4 nivel 2: Interacciones de los organismos 
en los ecosistemas. Conceptos de Ecología. 

4º 

5º 

HISTORIA  
(Pilar Villalón) 

 

CONTENIDO: Desarrollo Primera Guerra Mundial  
EVALUACIÓN FORMATIVA 2 EN PUNTAJE NACIONAL - 

EVALUACIÓN DISPONIBLE DESDE EL JUEVES 28 DE OCTUBRE POR 
48 HRS. 

6º 

7º 

 
LENGUA Y LITERATURA 

(Luisa Carrasco) 
 

CONTENIDO: Desarrollo en parejas de trabajo de escritura de texto 
informativo. 
 

DURANTE 28 Y 29 DE OCTUBRE ESTARÁ DISPONIBLE EN 
CLASSROOM EL CONTROL DE LECTURA NRO 2.  

8º 

9° 

VIERNES 
GRUPO Nº2 

  

1º 

INGLÉS  
(Camila Fuentes) 

 

CONTENT:  Unit N°3 - The Arts: Grammar Content - Passive Voice 
RECUERDA QUE TIENES HASTA EL VIERNES 29 DE OCTUBRE PARA 

SUBIR TU TRABAJO SUMATIVO N°2 

2º 



3º 

 
BIOLOGÍA  

(Catalina Fuentes) 
 

CONTENIDO: Inicio OA 4 nivel 2: Interacciones de los organismos 
en los ecosistemas. Conceptos de Ecología. 

4º 

5º 

HISTORIA  
(Pilar Villalón) 

 

CONTENIDO: Desarrollo Primera Guerra Mundial  
EVALUACIÓN FORMATIVA 2 EN PUNTAJE NACIONAL - 

EVALUACIÓN DISPONIBLE DESDE EL JUEVES 28 DE OCTUBRE POR 
48 HRS. 

6º 

7º 

LENGUA Y LITERATURA 
(Luisa Carrasco) 

 

CONTENIDO:  Desarrollo en parejas de trabajo de escritura de 
texto informativo. 
 

DURANTE 28 Y 29 DE OCTUBRE ESTARÁ DISPONIBLE EN 
CLASSROOM EL CONTROL DE LECTURA NRO 2.  

 

8º 

9° 

 

 
ORGANIZACIÓN DEL TRABAJO PEDAGÓGICO: CLASE REMOTA    
 

DÍA HORA ASIGNATURA Y DOCENTE CONTENIDO / ACTIVIDAD / EVALUACIÓN 

LUNES 
 

  

1º 
15:00 A 

15:30HRS. 
  

2º 
15:30 A 

16:00HRS. 

  

3º 
16:00 A 

16:30HRS. 
  

4º 
16:30 A 

17:00HRS. 

 

        
 

5º 
17:00 A 

17:30HRS. 

  

MARTES 
 

  

1º 
15:00 A 

15:30HRS. 
  

2º 
15:30 A 

16:00HRS. 
LENGUA Y LITERATURA  

(Mario Guerrero) 

CONTROL DE LECTURA: SELECCIÓN DE TEXTOS NO LITERARIOS. 

FORMULARIO DISPONIBLE EN CLASSROOM DE LENGUA Y 

LITERATURA POR 48 HORAS A CONTAR DEL MARTES 26 DE 

OCTUBRE A LAS 15:30H. ASISTENCIA ONLINE OBLIGATORIA. 

3º 
16:00 A 

16:30HRS. 

  

4º 
16:30 A 

17:00HRS. 

  

5º 
17:00 A 

17:30HRS. 

  

MIÉRCOLES  
 

  

1º 
15:00 A 

15:30HRS. 
ARTES 

(Anita Poblete) 

CONTENIDO: ENTREGA DE TRABAJOS PENDIENTES Y 
CORRECCIONES. 
  
 

 
MÚSICA 

(Jossué Oblitas) 
 

CONTENIDO: Repaso de la canción completa y agregar el canto. 

2º 
15:30 A 

16:00HRS. 

ED. FÍSICA 
(Osvaldo Wagner) 

CONTENIDO: ATLETISMO 
ACT: CUESTIONARIOS PENDIENTES, EJERCICIOS EN CLASES. 



3º 
16:00 A 

16:30HRS. 

 

16:30 A 
17:00HRS. 

  

5º 
17:00 A 

17:30HRS. 
  

JUEVES 
 

  

1º 
15:00 A 
15:30 
HRS. 

TECNOLOGÍA  
(Nashka Leyton) 

CONTENIDO: Socialización de rúbrica: presentaciones del 
proyecto.  

2º 
15:30 A 

16:00HRS. 

MATEMÁTICA 
(Carlos Lizama) 

CONTENIDO: Repaso de contenidos. 

3º 
16:00 A 

16:30HRS. 

  

4º 
16:30 A 

17:00HRS. 
 

 
 
 

5º 
17:00 A 

17:30HRS. 
  

 
 

 
 

PROFESORA CAMILA FUENTES SOZA 
Profesora Jefe I° Medio A 

 
 


