EDUCAR ES ENSEÑAR A VIVIR

SEMANA Nº1

CURSO: IºA

INFORMATIVO Y AGENDA SEMANAL SEMANA DEL 25 AL 29 DE OCTUBRE

www.colegiosancarlosquilicura.cl

Sr. Apoderado (a): Junto con darle la bienvenida a este nuevo año escolar informamos a Ud:

Nombre profesor jefe:	Camila Fuentes Soza	
Horario do atonojón do anodorados:	Modalidad Online: MARTES 16.00 a 17.30 hrs (POR FAVOR CONFIRMAR ASISTENCIA)	
Horario de atención de apoderados:		
Nombre del Inspector de curso:	Francisco Brante	

CITACIÓN A ENTREVISTA DE APODERADOS					
ESTUDIANTE	DIA	HORA	N° DE CITA	PROFESOR	MODALIDAD
Maite Espejo	Martes 26 de Octubre	16.00 hrs	1	Profesora Jefe	Online (Por favor confirmar asistencia)
Felipe San Martín	Martes 26 de Octubre	16.30 hrs	1	Profesora Jefe	Online (Por favor confirmar asistencia)



CELEBRACIÓN ANIVERSARIO COLEGIO

Estimados Padres y Apoderados, les informamos que el próximo Martes 26 y Miércoles 27 de Octubre, realizaremos las actividades que serán presentadas en el 16º Aniversario de nuestro Colegio San Carlos de Quilicura el día viernes 05 Noviembre, los invitamos a participar de las actividades programadas para nuestros estudiantes.

Los cursos fueron separados por alianzas y colores para esta celebración, según el siguiente detalle:

ALIANZA AZUL DC COMIC	ALIANZA ROJA MARVEL	ALIANZA AMARILLA ANIME
PK-A	PK-B	K-A
K-B	K-D	K-C
PK-C	PK-D	1°C
1°A	1°B	2°C
2°A	2°B	3°C
3°A	3°B	4°C
4°A	4°B	5°C
5°A	5°B	6°C
6°A	6°B	7°C
7°A	7°B	8°C
8°A	8°B	1°C
I°A	I°B	II°C
II°A	II°B	III°C
III°A	III°B	IV°C
IV°A	IV°B	3°D
1°D	2°D	6°D
4°D	5°D	

Invitamos a todos nuestros estudiantes a asistir a clases Disfrazados de sus personajes favoritos de acuerdo a su alianza o vestir del color alusivo.

Equipo Gestión Colegio San Carlos

HORARIO DEL CURSO SEMANA 1:

HORARIO PRESENCIAL - SEMANA Nº1							
HORARIO	N°	LUNES 25 DE OCTUBRE GRUPO Nº1	MARTES 26 DE OCTUBRE GRUPO Nº2	MIÉRCOLES 27 DE OCTUBRE GRUPO №1	JUEVES 28 DE OCTUBRE GRUPO №1	VIERNES 29 DE OCTUBRE GRUPO N°2	
08:15 a 08:45	1º	MATEMÁTICA (Loreto Contreras)	MATEMÁTICA (Loreto Contreras)	MATEMÁTICA (Loreto Contreras)	INGLÉS (Camila Fuentes)	INGLÉS (Camila Fuentes)	
08:45 a 09:15	2°	MATEMÁTICA (Loreto Contreras)	MATEMÁTICA (Loreto Contreras)	HISTORIA (Pilar Villalón)	INGLÉS (Camila Fuentes)	INGLÉS (Camila Fuentes)	
09:15 a 09:50	3°	ORIENTACIÓN (Camila Fuentes)	ORIENTACIÓN (Camila Fuentes)	LENGUA Y LITERATURA (Luisa Carrasco)	BIOLOGÍA (Catalina Fuentes)	BIOLOGÍA (Catalina Fuentes)	
	RECREO						
10:05 a 10:35	4º	MATEMÁTICA (Loreto Contreras)	MATEMÁTICA (Loreto Contreras)	LENGUA Y LITERATURA (Luisa Carrasco)	BIOLOGÍA (Catalina Fuentes)	BIOLOGÍA (Catalina Fuentes)	
10:35 a 11:05	5°	MATEMÁTICA (Loreto Contreras)	MATEMÁTICA (Loreto Contreras)	ORIENTACIÓN (Camila Fuentes)	HISTORIA (Pilar Villalón)	HISTORIA (Pilar Villalón)	
11:05 a 11:35	6°	QUÍMICA (Catalina Fuentes)	QUÍMICA (Catalina Fuentes)		HISTORIA (Pilar Villalón)	HISTORIA (Pilar Villalón)	
	RECREO						
11:50 a 12:20	7°	QUÍMICA (Catalina Fuentes)	QUÍMICA (Catalina Fuentes)		LENGUA Y LITERATURA (Luisa Carrasco)	LENGUA Y LITERATURA (Luisa Carrasco)	
12:20 a 12:50	8°	FÍSICA (Loreto Contreras)	FÍSICA (Loreto Contreras)		LENGUA Y LITERATURA (Luisa Carrasco)	LENGUA Y LITERATURA (Luisa Carrasco)	
12:50 a 13:20	9°	FÍSICA (Loreto Contreras)	FÍSICA (Loreto Contreras)		LENGUA Y LITERATURA (Luisa Carrasco)	LENGUA Y LITERATURA (Luisa Carrasco)	

DÍA Y GRUPO	HORA	ASIGNATURA Y DOCENTE	CONTENIDO / ACTIVIDAD / EVALUACIÓN
LUNES GRUPO Nº1	1º	MATEMÁTICA (Loreto Contreras)	CONTENIDO: INICIO DE UNIDAD: GEOMETRÍA (ÁREA Y VOLUM DE CONO)
	2º		
	3°	ORIENTACIÓN (Camila Fuentes)	CONTENIDO: Programa de Educación Sexual.
	4º	MATEMÁTICA	CONTENIDOS: INICIO DE UNIDAD: GEOMETRÍA (ÁREA Y VOLUM DE CONO)
	5°	(Loreto Contreras)	
6° 7° 8°	6°	QUÍMICA	CONTENIDO: Reacciones Químicas Cotidianas (OA 17, nivel 2).
	7°	(Catalina Fuentes)	
	8°	FÍSICA	CONTENIDO: OA9: UNIDAD : Ondas y Sonido.
	9°	(Loreto Contreras)	
MARTES GRUPO N°2	1º	MATEMÁTICA	CONTENIDOS: INICIO DE UNIDAD: GEOMETRÍA (ÁREA Y VOLUMI DE CONO)
	2º	(Loreto Contreras)	
	3º	ORIENTACIÓN (Camila Fuentes)	CONTENIDO: Programa de Educación Sexual.
	4°	MATEMÁTICA	CONTENIDOS: INICIO DE UNIDAD: GEOMETRÍA (ÁREA Y VOLUMI DE CONO)
	5°	(Loreto Contreras)	

	6°		CONTENIDO: Reacciones Químicas Cotidianas (OA 17, nivel 2).
		QUÍMICA - (Catalina Fuentes)	ASIGNACIÓN DE EVALUACIÓN FORMATIVA DE CONCEPTOS
	7°		ESTEQUIOMÉTRICOS. LA EVALUACIÓN ESTARÁ DISPONIBLE EN CLASSROOM DE ASIGNATURA POR 48 HRS.
	8°		CONTENIDO: OA9: UNIDAD : Ondas y Sonido.
	9°	FÍSICA (Loreto Contreras)	
MIÉRCOLES GRUPO Nº1	1º	MATEMÁTICA (Loreto Contreras)	CONTENIDO: INICIO DE UNIDAD : GEOMETRÍA (ÁREA Y VOLUMEN DE CONO)
	2°	HISTORIA (Pilar Villalón)	CONTENIDO: Desarrollo Primera Guerra Mundial
	3º	LENGUA Y LITERATURA (Luisa Carrasco)	CONTENIDO: Desarrollo en parejas de trabajo de escritura de texto informativo.
	4º		
	5°	ORIENTACIÓN (Camila Fuentes)	CONTENIDO: Programa de Educación Sexual.
	6°		
	7°		
	8°		
	9°		
JUEVES GRUPO Nº1	1º	INGLÉS (Camila Fuentes)	CONTENT: Unit N°3 - The Arts: Grammar Content - Passive Voice RECUERDA QUE TIENES HASTA EL VIERNES 29 DE OCTUBRE PARA SUBIR TU TRABAJO SUMATIVO N°2
	2º	(Janilla i delites)	
	3°	BIOLOGÍA (Catalina Fuentes)	CONTENIDO: Inicio OA 4 nivel 2: Interacciones de los organismos en los ecosistemas. Conceptos de Ecología.
	4°		
	5°	HISTORIA (Pilar Villalón)	CONTENIDO: Desarrollo Primera Guerra Mundial EVALUACIÓN FORMATIVA 2 EN PUNTAJE NACIONAL - EVALUACIÓN DISPONIBLE DESDE EL JUEVES 28 DE OCTUBRE POR 48 HRS.
	6°		
	7°		CONTENIDO: Desarrollo en parejas de trabajo de escritura de texto informativo.
		LENGUA Y LITERATURA (Luisa Carrasco)	DURANTE 28 Y 29 DE OCTUBRE ESTARÁ DISPONIBLE EN CLASSROOM EL CONTROL DE LECTURA NRO 2.
	9°		
VIERNES GRUPO N°2	1º 2º	INGLÉS (Camila Fuentes)	CONTENT: Unit N°3 - The Arts: Grammar Content - Passive Voice RECUERDA QUE TIENES HASTA EL VIERNES 29 DE OCTUBRE PARA SUBIR TU TRABAJO SUMATIVO N°2

3° 4°	BIOLOGÍA (Catalina Fuentes)	CONTENIDO: Inicio OA 4 nivel 2: Interacciones de los organismos en los ecosistemas. Conceptos de Ecología.
5°	HISTORIA (Pilar Villalón)	CONTENIDO: Desarrollo Primera Guerra Mundial EVALUACIÓN FORMATIVA 2 EN PUNTAJE NACIONAL - EVALUACIÓN DISPONIBLE DESDE EL JUEVES 28 DE OCTUBRE POR
6°		48 HRS.
7°		CONTENIDO: Desarrollo en parejas de trabajo de escritura de texto informativo.
8°	LENGUA Y LITERATURA (Luisa Carrasco)	DURANTE 28 Y 29 DE OCTUBRE ESTARÁ DISPONIBLE EN CLASSROOM EL CONTROL DE LECTURA NRO 2.
9°		



ORGANIZACIÓN DEL TRABAJO PEDAGÓGICO: CLASE REMOTA

DÍA	HORA	ASIGNATURA Y DOCENTE	CONTENIDO / ACTIVIDAD / EVALUACIÓN
LUNES	1° 15:00 A 15:30HRS.		
	2° 15:30 A 16:00HRS.		
	3° 16:00 A 16:30HRS.		
	4º 16:30 A 17:00HRS.		
	5° 17:00 A 17:30HRS.		
MARTES	1° 15:00 A 15:30HRS.		
	2º 15:30 A 16:00HRS.	LENGUA Y LITERATURA (Mario Guerrero)	CONTROL DE LECTURA: SELECCIÓN DE TEXTOS NO LITERARIOS. FORMULARIO DISPONIBLE EN CLASSROOM DE LENGUA Y LITERATURA POR 48 HORAS A CONTAR DEL MARTES 26 DE OCTUBRE A LAS 15:30H. ASISTENCIA ONLINE OBLIGATORIA.
	3° 16:00 A 16:30HRS.		
	4º 16:30 A 17:00HRS.		
	5° 17:00 A 17:30HRS.		
MIÉRCOLES	1º 15:00 A 15:30HRS.	ARTES (Anita Poblete)	CONTENIDO: ENTREGA DE TRABAJOS PENDIENTES Y CORRECCIONES.
		MÚSICA (Jossué Oblitas)	CONTENIDO: Repaso de la canción completa y agregar el canto.
	2° 15:30 A 16:00HRS.	ED. FÍSICA (Osvaldo Wagner)	CONTENIDO: ATLETISMO ACT: CUESTIONARIOS PENDIENTES, EJERCICIOS EN CLASES.

	3° 16:00 A 16:30HRS.		
	16:30 A 17:00HRS.		
	5° 17:00 A 17:30HRS.		
JUEVES	1º 15:00 A 15:30 HRS.	TECNOLOGÍA (Nashka Leyton)	CONTENIDO: Socialización de rúbrica: presentaciones del proyecto.
	2° 15:30 A 16:00HRS.	MATEMÁTICA (Carlos Lizama)	CONTENIDO: Repaso de contenidos.
	3° 16:00 A 16:30HRS.		
	4º 16:30 A 17:00HRS.		
	5° 17:00 A 17:30HRS.		

PROFESORA CAMILA FUENTES SOZA Profesora Jefe I° Medio A